UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Domitii Plati Societatis Iesv Theologi, De Domini
Nostri Iesv Christi Passione**

Piatti, Domizio

Coloniae Agrippinae, 1610

Index Rerum Et Sententiarum Memorabilium Toto hoc opere contentarum
copiosissimus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49474](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49474)

I N D E X
RERVM ET SENTENTIA-

RVM MEMORABILIVM TO-
to hoc opere contentarum co-
piofissimus.

A

- A**ccusationes falsa contra Christum in domo Pi-
lati prolata. p. 372.
- A**ctiones humana à persona eas efficiente vel
nobiliores vel viliores redduntur. p. 76.
- A**doratio quid sit, & ad quam virtutem pertineat. p.
24. Ad exauktionem quantum proficit initio precum
primum adorare. p. 23. Adorandi consuetudinem an-
tiquam esse. ibidem. Actus adorationis Deum nobis
propitium & benignum reddit. p. 22. quomodo exer-
cendus sit. p. 25. & 26.
- A**gonia quid sit. p. 186. Agonia quam Christus in horto
passus est quam ingens fuerit. p. 187. & seq. Quam
multis ex circumstantijs eadem aucta fuerit. p. 208.
& seq.
- A**mor ex boni cognitione enascitur. p. 48. vnit nos Deo.
p. 49. Actus amoris erga Deum naturalis est ra-
tionali creatura. p. 47. Quomodo idem actus in ora-
tione exercendus sit. p. 49. & seq.
- A**mor quo Christus nos complectebatur effecit ut dolo-
res essent multò acerbiores. p. 135. Amor Christi erga
Iudam proditorem. pag. 331. Amor Dei erga
hominem. p. 567. Quanto amore Christus in passione
sua hominem complexus fuerit. p. 486. Quot amoris
excessus Christus in passione sua demonstraerit. p.
487. Deus in cunctis operibus suis hoc solum agit ut
Christum amemus. p. 565. Qualem amoris vicissitu-
dinem Christo reddere debeamus, propterea quod in
passione sua nos tantoperè dilexerit. p. 568. & seq.

INDEX RERVM

- Anima cur citius pœnas & dolores quam corpus ipsam sentiat.* pag. 127. *Quot modis pati possit.* pag. 129. *Anima Christi in agonia sua tres immanissimos congressus sustinuit.* pag. 188. *Anima in quaerendo Christo debet esse valde sollicita.* p. 336.
- Angeli multa mysteria in Christi passione didicerunt.* p. 479.
- Aqua quadruplicis gratia è Latere Christi profuxerunt.* p. 532.
- Arma diaboli quibus homines ad infernum peraxit qualia fuerint.* p. 443.
- Attentio ad orationem requiritur.* p. 16. & seq. *Quomodo acquirenda sit.* p. 19. & seq.
- Auaritia quam ingens malum sit.* p. 324.

B

- B** *Arrabas Christo praefertur.* p. 377. & seq.
- Barba Christi sanctissima depilatur & euellitur à Iudais.* p. 366.
- Bonum naturaliter diligitur.* p. 107. *ut quis bonus sit, necesse est ut Christo se adiungat.* p. 108. *Omne bonum nostrum à solo Deo sperare debemus.* pag. 44.
- Bonitas Christi quatenus Deus & quatenus homo quanta fuerit.* p. 105. & seq.
- Bonitati propriū est se communicare, & esse liberalem.* pag. 108. *Bonitati Dei proprium est hominē saluare.* pag. 325. *Christi bonitas in cruce quanta fuerit.* pag. 486.
- Brachia Christi vulnerata.* pag. 300.
- Brachia Christi appellantur brachia Dei.* p. 339. *Brachia Christi instar arcus in cruce extensa fuerunt.* p. 300.

C

- C** *Apillorum Christi euulsio.* p. 366.
- Cæremonis veteris legis fuerunt apparatus sui.*

ET SENTENTIARVM.

futura Christi passionis. pag. 292.
 Causa efficientes mortis & passionis Christi quae fuerint. pag. 399.
 In Christo fuisse naturam diuinam & humanam, quarum suppositum fuit Dei verbum. p. 77.
 Christus verus Rex & mundi dominus. pag. 92. Rex specialis honorum. pag. 93. obtinuit à Patre quicquid voluit. pag. 98. verus & summus Pontifex & Sacerdos. pag. 87. Varijs in sacra scriptura nominibus & titulis appellatur. pag. 121. Index omnium, etiam Angelorum. pag. 126. Quamuis esset verus Iudex nunquam tamen dum in terris vixit iudiciaria potestate usus est. pag. 127. Est verus fons & origo omnium creaturarum. p. 196.
 Christus est verus honoris & gloria dominus. pag. 201. Habuit sibi subiectas omnes passiones suas. pag. 134. Sciuit & vidit omnes hominum cogitationes, & omnia quae sunt, fuerunt, aut erunt. pag. 112. scientia & sapientia illius quanta fuerit. pag. 110. Nihil ab hominibus aut Angelis didicit, sed Deum immediatè pro magistro habuit. p. 113. Ab instanti conceptionis sua Deum vidit. pag. 114.
 Christus est corona iustitia & gloria iustorum. p. 382. Est verus fons omnis honoris & gloria. pag. 316. Quanta beneficia per passionem suam nobis contulerit. pag. 362. In passione sua salutis odorem spirauit. p. 382. Per eandem gloriosas suas dotes acquisiuit. pag. 422. Morte sua promeruit ut pro Deo agnosceretur. ib. Passus est ut Ecclesia suã fundaret & edificaret. p. 450. Quãto desiderio semetipsum homini communicare flagrauerit. pag. 107. Habuit perfectam cognitionem qualitatis & quantitatis dolorum, quos passurus erat. pag. 137. Omnibus miserijs nostris summo cum dolore compassus fuit. pag. 141. Perfectam habuit de nobis compassionem. p. 143.
 Christi anima sanctissima quam terribilem in horto
 29 s. agoniam

INDEX RERVM

agoniam sustinuerit. p. 185. congressus primus animæ Christi inter partem superiorem & inferiorem. pag. 188. Congressus secundus, inter omnia creata & mortem Christi. p. 194. Congressus tertius, inter honorem & contumeliam. pag. 200. Circumstantia eandem agoniam aggravantes. pag. 208.

Christus in cruce omnibus nostris defectibus & impedimentis salutis nostræ sese opposuit. pag. 276. Ad mortem suam tanquam causa efficiens concurrat. p. 406. Christi Servatoris laus. p. 195. Effigies qualis. p. 236. Christus per misericordiam nobis similis effectus est. p. 118. Christus omnium virtutum speculū. p. 178. Christus est omnium operationum nostrarum exemplar. p. 55.